

Svaneborg Holding ApS

Sandøvænget 1
5500 Middelfart
CVR-nr. 32147372

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Kim Svaneborg Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svaneborg Holding ApS
Sandøvænget 1
5500 Middelfart

CVR-nr.: 32147372

Stiftet: 01.05.2009

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kim Svaneborg Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er finansiering, investering, besiddelse af værdipapirer samt aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat er (279) t.kr. mod (650) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabskapitalen er tabt og ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens overbevisning, at egenkapitalen kan reetableres over en længere periode via afkast fra investeringer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.587)	(13.197)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.415	43.504
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(10.110)	(370.389)
Andre finansielle indtægter		837	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(309.994)</u>	<u>(309.861)</u>
Årets resultat		<u>(279.439)</u>	<u>(649.943)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(279.439)</u>	<u>(649.943)</u>
		<u>(279.439)</u>	<u>(649.943)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		230.759	179.344
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.294.844</u>	<u>2.614.954</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.525.603</u>	<u>2.794.298</u>
Anlægsaktiver		<u>2.525.603</u>	<u>2.794.298</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.068.260</u>	<u>1.078.010</u>
Tilgodehavender		<u>1.068.260</u>	<u>1.078.010</u>
Likvide beholdninger		<u>130.408</u>	<u>131.408</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.198.668</u>	<u>1.209.418</u>
Aktiver		<u>3.724.271</u>	<u>4.003.716</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(5.742.936)</u>	<u>(5.463.497)</u>
Egenkapital		<u>(5.617.936)</u>	<u>(5.338.497)</u>
Anden gæld		<u>7.506.372</u>	<u>7.746.517</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>7.506.372</u>	<u>7.746.517</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	240.145	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.274.710	1.274.710
Anden gæld		<u>320.980</u>	<u>320.986</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.835.835</u>	<u>1.595.696</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.342.207</u>	<u>9.342.213</u>
Passiver		<u>3.724.271</u>	<u>4.003.716</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(5.463.497)	(5.338.497)
Årets resultat	0	(279.439)	(279.439)
Egenkapital ultimo	125.000	(5.742.936)	(5.617.936)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	309.994	309.861
	309.994	309.861
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	775.000	8.465.000
Kostpris ultimo	775.000	8.465.000
Opskrivninger primo	(595.656)	(5.850.046)
Afskrivninger på goodwill	0	(695.722)
Andel af årets resultat	51.415	685.612
Udbytte	0	(310.000)
Opskrivninger ultimo	(544.241)	(6.170.156)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	230.759	2.294.844

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Svaneborg Vin ApS	Middelfart	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Pettinaroli A/S Northern Europe	Middelfart	A/S	50,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	240.145	7.506.372	5.596.382
	240.145	7.506.372	5.596.382

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har til det 100% ejede datterselskab Svaneborg Vin ApS gennem støtteerklæring forpligtet sig til gennem tilskud – alternativt i form af afståelse af fordring eller gennem kapitaltilskud, at sikre datterselskabets drift.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i associeret selskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 2.295 t.kr., er håndpantset til sikkerhed for anden langfristet gæld, der pr. 31.12.2018 udgør 7.747 t.kr.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.
